Salenyque cai*ceri- extitit mancipatus, ubi adhuc sub hujusmodi carcerali 
custodid' detinetur ; de quo mens nostra plurimhm conturbatur.

Et, quia specialem in Domino fiduciam reportamus, quod deliberatio 
militi? nostri prsdicti, vostro mediante subsidio, de faeili poterit pro- 
curari ; .

Vestram amieitiam attent^ requirinnis $c rogamus, quatenus genitori 
vestro pradicto, pro celeri & votivd deliheratione mititis nostri pradicti, 
velitis, amore uosiri, vestras dirigere literas specides, quas latori pra- 
sentium petinius liberari. * •

Tantum, si placet, ad banc nostram instantiam, facientcs, quod vobis 
SjL vestris, in agendis vestris penes nos; teneri debeamus specialius in 
futurum.

Quid vero faciendum duxeritis in hdc pdrte, nobis rescribere velitis per 
prasentium 'portitorem.

Dat’ ut siipra.
%

CoHsimiles litera diriguntUr suhscriptisy mutatis mutandis; videliiet,
Domino FredericOy Dei gralidy Regi Sicilia illustriy amico suo 

karissimo, Edwardus, 8fc. 8f sincera-dilectionis affectum. 
Domino comitide Lauaign\
Domino Karolo de Flisco, consanguineo Regis.
Domino Episci Spynele.
Domino Conrado de Orye.
Domino Bernaho de Orye. •

131J.
A n f 7  Edw. It; 

RotJlt>m.A-Fraftc.7 Edw.II. m. I 
jirTuiT.J^CTid,

A d IV. Teitft de mutuo ah ipso prcestito.^

■\T^MERABIEI inCHRisTo patri, domi«t>^'^>B'i gratid, 
V tituli Sancti Ciriaci presbitero cardinally ^ ico 'su o  

J^ssiroo, Edwardus, djusdem gratid, Rex &c.
.salutem; & sincera dilectionis affectum.

inter muha grata wobis obsequia, per vos fnbbisj & 
• gentibiis nostris iriipensa, unum prscipud nuper, cum in 
Franciam ivimus, acceptihsmenriniuiiis recepisse^ i^elicet,^

•quod nostro nomine, - dliectis & fidelibus nostris^K^bmaro de Valentia 
comiti Pembr*, & Hwgoni le D^penser, ‘ac magistris,. JoKanni de Sandale, 
& Reimundo Subirani, duo miHa inarcarufn sterlingonun liberaliter mutub 
Oadidistisv quibusdam suinmis dumtaxat dcceptis: ‘ H- 

Qua per yos tradit^^mon fuerunt pro eby'iqMod solutio sumfti® rnemo- 
lataruBi, marcarum, statutis loco & temhtne, nobis,' qertis impediiiientis 

^usam* prastantibus,'|^ota non fuit;
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Quibus non cessantibus, prgeter nostrum votum, & Testrum, solutio plus 
debito est diiata; • •

Ex eo, quia gratiosam patientiam prsestitistis> vestrae carae benirolentiae 
assurgimus ad copipsa merita gratiaruin. *

Vestram paternitatem cariori, qu^ possutnus, affectione rogantes, ut nos 
in preeinlssis, & prselibatos nostros milites & clericps, qui retardationem 
solutionis molest^ tulerinf, excusatos habere velitis.